
UCHWAŁA NR 105/2024 
ZARZĄDU POWIATU MŁAWSKIEGO 

z dnia 23 września 2024 r. 

w sprawie  przekazania  jednostkom budżetowym informacji o dokonanych zmianach planu dochodów 
i wydatków w toku wykonywania budżetu na rok 2024. 

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt  4 i art. 60 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie powiatowym 
/Dz. U. z 2024 r., poz. 107/ oraz art. 247 ust. 1 i ust 2 oraz art. 249 ust.1 pkt 1 i 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 
2009 roku o finansach publicznych /Dz. U. z 2023 r., poz. 1270 ze zm./ oraz Uchwały Nr 1396/2024 Zarządu 
Powiatu Mławskiego z dnia 05.01.2024 r. w sprawie wykonywania budżetu na rok 2024, Zarząd Powiatu 
Mławskiego uchwala co następuje: 

§ 1. 1. Przekazuje się jednostkom organizacyjnym powiatu informacje o zmianach planu dochodów 
wynikające z Uchwały Zarządu Powiatu Mławskiego Nr 104/2024 z dnia 23 września 2024 roku w sprawie 
zmiany Uchwały Budżetowej Powiatu Mławskiego na 2024 rok, zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej 
uchwały. 

2. Przekazuje się jednostkom organizacyjnym powiatu informacje o zmianach planu wydatków wynikające 
z  Uchwały Zarządu Powiatu Mławskiego Nr 104/2024 z dnia 23 września 2024 roku w sprawie zmiany 
Uchwały Budżetowej  Powiatu Mławskiego na 2024 rok, zgodnie z załącznikiem od nr 2 do nr 8 do niniejszej 
uchwały. 

3. Zawiadomienia, o których mowa w ust. 1 i 2 stanowią podstawę dokonania zmian w planach 
finansowych jednostek organizacyjnych. 

§ 2. 1. Dokonuje się zmian w planie finansowym dochodów związanych z realizacją zadań z zakresu 
administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami, wynikających z Uchwały Zarządu 
Powiatu Mławskiego Nr 104/2024 z dnia 23 września 2024 roku w sprawie zmiany Uchwały Budżetowej 
Powiatu Mławskiego na 2024 rok, zgodnie z załącznikiem  nr 9 do niniejszej uchwały. 

2. Przekazuje się jednostkom organizacyjnym powiatu informacje o zmianach planu dochodów związanych 
z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami, o których 
mowa w § 2 ust. 1, zgodnie z załącznikiem nr 10 do niniejszej uchwały. 

3. Dokonuje się zmian w planie finansowym wydatków związanych z realizacją zadań z zakresu 
administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami, wynikających z Uchwały Zarządu 
Powiatu Mławskiego Nr 104/2024 z dnia 23 września 2024 roku w sprawie zmiany Uchwały Budżetowej 
Powiatu Mławskiego na 2024 rok, zgodnie z załącznikiem  nr 11 do niniejszej uchwały. 

4. Przekazuje się jednostkom organizacyjnym powiatu informacje o zmianach planu wydatków związanych 
z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami, o których 
mowa w § 2 ust. 3, zgodnie z załącznikiem nr 12 do niniejszej uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Mławskiego. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia, obowiązuje w roku budżetowym 2024 i podlega 
publikacji. 

 

Zarząd Powiatu Mlawskiego: 

Witold Okumski 
Tomasz Robert Chodubski 
Maciej Jakubowski 
Artur Kacprzak 
Jacek Szlachta 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4E70EF3A-5AB4-496B-9B5C-F3091462A430. Podpisany Strona 1



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 8 098 808,22 8 159 441,22

Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 8 098 808,22 8 159 441,22

2110
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania bieżące z
zakresu administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami
realizowane przez powiat

8 098 272,00 8 158 905,00

Dotacja z rezerwy celowej poz. 35 dla KPPSP 0,00 60 633,00

153 040 007,29 153 100 640,29

Zarząd Powiatu Mławskiego

1. Witold Okumski

2. Tomasz Robert Chodubski

3. Maciej Jakubowski

4. Artur Kacprzak

5. Jacek Szlachta

Zmiany w planie dochodów na rok 2024-Starostwo Powiatowe w Mławie

Rozdział Zmiana

60 633,00

Razem: 60 633,00

75411 60 633,00

60 633,00

60 633,00

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr 105/2024

Zarządu Powiatu Mławskiego

z dnia 23 września 2024 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4E70EF3A-5AB4-496B-9B5C-F3091462A430. Podpisany Strona 1



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

758 Różne rozliczenia 728 431,04 703 431,04

Rezerwy ogólne i celowe 498 634,04 473 634,04

4810 Rezerwy 498 634,04 473 634,04

Rezerwa ogólna 90 634,04 65 634,04

801 Oświata i wychowanie 7 700 793,54 7 694 223,54

Branżowe szkoły I i II stopnia 125 870,00 119 300,00

4300 Zakup usług pozostałych 52 270,00 45 700,00

Kursy zawodowe - ZS 3 52 270,00 45 700,00

29 505 144,29 29 473 574,29

Zarząd Powiatu Mławskiego

1. Witold Okumski

2. Tomasz Robert Chodubski

3. Maciej Jakubowski

4. Artur Kacprzak

5. Jacek Szlachta

80117

Zmiany w planie wydatków na rok 2024-Starostwo Powiatowe w Mławie

Rozdział Zmiana

-25 000,00

75818 -25 000,00

-25 000,00

-25 000,00

-6 570,00

-6 570,00

-6 570,00

-6 570,00

Razem: -31 570,00

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr 105/2024

Zarządu Powiatu Mławskiego

z dnia 23 września 2024 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4E70EF3A-5AB4-496B-9B5C-F3091462A430. Podpisany Strona 1



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

801 Oświata i wychowanie 10 971 221,49 10 971 221,49

Technika 9 241 356,24 9 241 356,24

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 82 954,42 84 316,22

Zadania bieżące ZS 1 43 870,02 45 231,82

4280 Zakup usług zdrowotnych 8 896,00 8 833,20

Zadania bieżące ZS 1 8 896,00 8 833,20

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 5 066,00 4 633,00

Zadania bieżące ZS 1 5 066,00 4 633,00

4410 Podróże służbowe krajowe 3 786,00 2 920,00

Zadania bieżące ZS 1 3 786,00 2 920,00

Branżowe szkoły I i II stopnia 1 221 018,92 1 221 018,92

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 12 603,58 12 813,78

Zadania bieżące ZS 1 6 787,98 6 998,18

4280 Zakup usług zdrowotnych 1 376,00 1 366,80

Zadania bieżące ZS 1 1 376,00 1 366,80

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 784,00 717,00

Zadania bieżące ZS 1 784,00 717,00

4410 Podróże służbowe krajowe 585,00 451,00

Zadania bieżące ZS 1 585,00 451,00

10 973 156,49 10 973 156,49

Zarząd Powiatu Mławskiego

1. Witold Okumski

2. Tomasz Robert Chodubski

3. Maciej Jakubowski

4. Artur Kacprzak

5. Jacek Szlachta

Razem:

210,20

-433,00

-866,00

-866,00

0,00

210,20

-9,20

-9,20

-67,00

0,00

-67,00

-134,00

-134,00

Zmiany w planie wydatków na rok 2024-Zespół Szkół Nr 1 w Mławie

Rozdział Zmiana

0,00

80115 0,00

1 361,80

1 361,80

-62,80

-62,80

-433,00

80117

Załącznik Nr 3 do uchwały Nr 105/2024

Zarządu Powiatu Mławskiego

z dnia 23 września 2024 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4E70EF3A-5AB4-496B-9B5C-F3091462A430. Podpisany Strona 1



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

801 Oświata i wychowanie 7 193 298,09 7 199 868,09

Branżowe szkoły I i II stopnia 2 516 454,66 2 523 024,66

4300 Zakup usług pozostałych 87 537,00 94 107,00

Kursy zawodowe ZS NR 3 36 930,00 43 500,00

7 195 474,09 7 202 044,09

Zarząd Powiatu Mławskiego

1. Witold Okumski

2. Tomasz Robert Chodubski

3. Maciej Jakubowski

4. Artur Kacprzak

5. Jacek Szlachta

80117 6 570,00

6 570,00

6 570,00

6 570,00

Zmiany w planie wydatków na rok 2024-Zespół Szkół Nr 3 w Mławie

Rozdział Zmiana

6 570,00

Razem:

Załącznik Nr 4 do uchwały Nr 105/2024

Zarządu Powiatu Mławskiego

z dnia 23 września 2024 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4E70EF3A-5AB4-496B-9B5C-F3091462A430. Podpisany Strona 1



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 2 048 366,91 2 048 366,91

Poradnie psychologiczno-pedagogiczne, w tym poradnie
specjalistyczne

2 039 671,20 2 039 671,20

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 16 210,00 15 610,00

Zadania bieżące PPP 16 210,00 15 610,00

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 3 207,00 2 207,00

Zadania bieżące PPP 3 207,00 2 207,00

4260 Zakup energii 37 601,00 40 701,00

Zadania bieżące PPP 37 601,00 40 701,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 1 508,00 1 008,00

Zadania bieżące PPP 1 508,00 1 008,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 3 916,00 2 916,00

Zadania bieżące PPP 3 916,00 2 916,00

2 055 969,91 2 055 969,91

Zarząd Powiatu Mławskiego

1. Witold Okumski

2. Tomasz Robert Chodubski

3. Maciej Jakubowski

4. Artur Kacprzak

5. Jacek Szlachta

Razem:

-1 000,00

3 100,00

-500,00

-500,00

-1 000,00

0,00

Zmiany w planie wydatków na rok 2024-Poradnia Psychologiczno-Pedagogiczna w Mławie

Rozdział Zmiana

0,00

85406 0,00

-600,00

-600,00

-1 000,00

-1 000,00

3 100,00

Załącznik Nr 5 do uchwały Nr 105/2024

Zarządu Powiatu Mławskiego

z dnia 23 września 2024 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4E70EF3A-5AB4-496B-9B5C-F3091462A430. Podpisany Strona 1



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 4 493 318,77 4 493 318,77

Powiatowe urzędy pracy 4 493 318,77 4 493 318,77

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 78 464,00 65 564,00

zadania bieżące - środki własne PUP 78 464,00 65 564,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 60 105,00 73 005,00

zadania bieżące - środki własne PUP 60 105,00 73 005,00

4 493 318,77 4 493 318,77

Zarząd Powiatu Mławskiego

1. Witold Okumski

2. Tomasz Robert Chodubski

3. Maciej Jakubowski

4. Artur Kacprzak

5. Jacek Szlachta

Razem:

12 900,00

0,00

Zmiany w planie wydatków na rok 2024-Powiatowy Urząd Pracy w Mławie

Rozdział Zmiana

0,00

85333 0,00

-12 900,00

-12 900,00

12 900,00

Załącznik Nr 6 do uchwały Nr 105/2024

Zarządu Powiatu Mławskiego

z dnia 23 września 2024 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4E70EF3A-5AB4-496B-9B5C-F3091462A430. Podpisany Strona 1



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 8 098 272,00 8 158 905,00

Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 8 098 272,00 8 158 905,00

3070
Wydatki osobowe niezaliczone do uposażeń wypłacane żołnierzom i
funkcjonariuszom

194 918,00 184 918,00

Zadania bieżące KPPSP 194 918,00 184 918,00

4050 Uposażenia żołnierzy zawodowych oraz funkcjonariuszy 5 741 532,72 5 737 698,44

Zadania bieżące KPPSP 5 741 532,72 5 737 698,44

4060
Inne należności żołnierzy zawodowych oraz funkcjonariuszy
zaliczane do wynagrodzeń

142 546,28 146 380,56

Zadania bieżące KPPSP 142 546,28 146 380,56

4180
Równoważniki pieniężne i ekwiwalenty dla żołnierzy i funkcjonariuszy
oraz pozostałe należności

1 070 622,00 1 141 255,00

Dotacja z rezerwy celowej poz. 35 dla KPPSP 0,00 60 633,00

Zadania bieżące KPPSP 1 070 622,00 1 080 622,00

4220 Zakup środków żywności 1 000,00 1 300,00

Zadania bieżące KPPSP 1 000,00 1 300,00

4260 Zakup energii 143 183,00 142 883,00

Zadania bieżące KPPSP 143 183,00 142 883,00

8 098 272,00 8 158 905,00

Zarząd Powiatu Mławskiego

1. Witold Okumski

2. Tomasz Robert Chodubski

3. Maciej Jakubowski

4. Artur Kacprzak

5. Jacek Szlachta

Razem:

300,00

3 834,28

70 633,00

60 633,00

10 000,00

300,00

-300,00

-300,00

60 633,00

Zmiany w planie wydatków na rok 2024-Komenda Powiatowa Państwowej Straży Pożarnej w Mławie

Rozdział Zmiana

60 633,00

75411 60 633,00

-10 000,00

-10 000,00

-3 834,28

-3 834,28

3 834,28

Załącznik Nr 7 do uchwały Nr 105/2024

Zarządu Powiatu Mławskiego

z dnia 23 września 2024 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4E70EF3A-5AB4-496B-9B5C-F3091462A430. Podpisany Strona 1



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

926 Kultura fizyczna 1 529 559,55 1 554 559,55

Obiekty sportowe 1 501 785,55 1 526 785,55

4260 Zakup energii 176 200,00 201 200,00

Dopłata do bieżącego utrzymania MHS - środki własne 0,00 25 000,00

1 529 559,55 1 554 559,55

Zarząd Powiatu Mławskiego

1. Witold Okumski

2. Tomasz Robert Chodubski

3. Maciej Jakubowski

4. Artur Kacprzak

5. Jacek Szlachta

Zmiany w planie wydatków na rok 2024-Mławska Hala Sportowa

Rozdział Zmiana

25 000,00

Razem: 25 000,00

92601 25 000,00

25 000,00

25 000,00

Załącznik Nr 8 do uchwały Nr 105/2024

Zarządu Powiatu Mławskiego

z dnia 23 września 2024 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4E70EF3A-5AB4-496B-9B5C-F3091462A430. Podpisany Strona 1



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 8 098 272,00 8 158 905,00

Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 8 098 272,00 8 158 905,00

2110
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania bieżące z
zakresu administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami
realizowane przez powiat

8 098 272,00 8 158 905,00

Dotacja z rezerwy celowej poz. 35 dla KPPSP 0,00 60 633,00

12 169 734,40 12 230 367,40

Zarząd Powiatu Mławskiego

1. Witold Okumski

2. Tomasz Robert Chodubski

3. Maciej Jakubowski

4. Artur Kacprzak

5. Jacek Szlachta

Zmiany w planie dochodów związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi 
ustawami na rok 2024

Rozdział Zmiana

60 633,00

Razem: 60 633,00

75411 60 633,00

60 633,00

60 633,00

Załącznik Nr 9 do uchwały Nr 105/2024

Zarządu Powiatu Mławskiego

z dnia 23 września 2024 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4E70EF3A-5AB4-496B-9B5C-F3091462A430. Podpisany Strona 1



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 8 098 808,22 8 159 441,22

Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 8 098 808,22 8 159 441,22

2110
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania bieżące z
zakresu administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami
realizowane przez powiat

8 098 272,00 8 158 905,00

Dotacja z rezerwy celowej poz. 35 dla KPPSP 0,00 60 633,00

153 040 007,29 153 100 640,29

Zarząd Powiatu Mławskiego

1. Witold Okumski

2. Tomasz Robert Chodubski

3. Maciej Jakubowski

4. Artur Kacprzak

5. Jacek Szlachta

Zmiany w planie dochodów związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi
 ustawami na rok 2024- Starostwo Powiatowe w Mławie

Rozdział Zmiana

60 633,00

Razem: 60 633,00

75411 60 633,00

60 633,00

60 633,00

Załącznik Nr 10 do uchwały Nr 105/2024

Zarządu Powiatu Mławskiego

z dnia 23 września 2024 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4E70EF3A-5AB4-496B-9B5C-F3091462A430. Podpisany Strona 1



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 8 098 272,00 8 158 905,00

Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 8 098 272,00 8 158 905,00

3070
Wydatki osobowe niezaliczone do uposażeń wypłacane żołnierzom i
funkcjonariuszom

194 918,00 184 918,00

Zadania bieżące KPPSP 194 918,00 184 918,00

4050 Uposażenia żołnierzy zawodowych oraz funkcjonariuszy 5 741 532,72 5 737 698,44

Zadania bieżące KPPSP 5 741 532,72 5 737 698,44

4060
Inne należności żołnierzy zawodowych oraz funkcjonariuszy zaliczane do
wynagrodzeń

142 546,28 146 380,56

Zadania bieżące KPPSP 142 546,28 146 380,56

4180
Równoważniki pieniężne i ekwiwalenty dla żołnierzy i funkcjonariuszy
oraz pozostałe należności

1 070 622,00 1 141 255,00

Dotacja z rezerwy celowej poz. 35 dla KPPSP 0,00 60 633,00

Zadania bieżące KPPSP 1 070 622,00 1 080 622,00

4220 Zakup środków żywności 1 000,00 1 300,00

Zadania bieżące KPPSP 1 000,00 1 300,00

4260 Zakup energii 143 183,00 142 883,00

Zadania bieżące KPPSP 143 183,00 142 883,00

12 169 734,40 12 230 367,40

Zarząd Powiatu Mławskiego

1. Witold Okumski

2. Tomasz Robert Chodubski

3. Maciej Jakubowski

4. Artur Kacprzak

5. Jacek Szlachta

Razem:

300,00

3 834,28

70 633,00

60 633,00

10 000,00

300,00

-300,00

-300,00

60 633,00

Zmiany w planie wydatków związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi
ustawami na rok 2024

Rozdział Zmiana

60 633,00

75411 60 633,00

-10 000,00

-10 000,00

-3 834,28

-3 834,28

3 834,28

Załącznik Nr 11 do uchwały Nr 105/2024

Zarządu Powiatu Mławskiego

z dnia 23 września 2024 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4E70EF3A-5AB4-496B-9B5C-F3091462A430. Podpisany Strona 1



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 8 098 272,00 8 158 905,00

Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 8 098 272,00 8 158 905,00

3070
Wydatki osobowe niezaliczone do uposażeń wypłacane żołnierzom i
funkcjonariuszom

194 918,00 184 918,00

Zadania bieżące KPPSP 194 918,00 184 918,00

4050 Uposażenia żołnierzy zawodowych oraz funkcjonariuszy 5 741 532,72 5 737 698,44

Zadania bieżące KPPSP 5 741 532,72 5 737 698,44

4060
Inne należności żołnierzy zawodowych oraz funkcjonariuszy zaliczane
do wynagrodzeń

142 546,28 146 380,56

Zadania bieżące KPPSP 142 546,28 146 380,56

4180
Równoważniki pieniężne i ekwiwalenty dla żołnierzy i funkcjonariuszy
oraz pozostałe należności

1 070 622,00 1 141 255,00

Dotacja z rezerwy celowej poz. 35 dla KPPSP 0,00 60 633,00

Zadania bieżące KPPSP 1 070 622,00 1 080 622,00

4220 Zakup środków żywności 1 000,00 1 300,00

Zadania bieżące KPPSP 1 000,00 1 300,00

4260 Zakup energii 143 183,00 142 883,00

Zadania bieżące KPPSP 143 183,00 142 883,00

8 098 272,00 8 158 905,00

Zarząd Powiatu Mławskiego

1. Witold Okumski

2. Tomasz Robert Chodubski

3. Maciej Jakubowski

4. Artur Kacprzak

5. Jacek Szlachta

Razem:

300,00

3 834,28

70 633,00

60 633,00

10 000,00

300,00

-300,00

-300,00

60 633,00

Zmiany w planie wydatków związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami
na rok 2024-Komenda Powiatowa Państwowej Straży Pożarnej w Mławie

Rozdział Zmiana

60 633,00

75411 60 633,00

-10 000,00

-10 000,00

-3 834,28

-3 834,28

3 834,28

Załącznik Nr 12 do uchwały Nr 105/2024

Zarządu Powiatu Mławskiego

z dnia 23 września 2024 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4E70EF3A-5AB4-496B-9B5C-F3091462A430. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR 105/2024 ZARZĄDU POWIATU MŁAWSKIEGO z dnia 23 września 2024 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1
	ust. 3 w § 1

	§ 2
	ust. 2 w § 2
	ust. 3 w § 2
	ust. 4 w § 2

	§ 3
	§ 4
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5
	Zalacznik 6
	Zalacznik 7
	Zalacznik 8
	Zalacznik 9
	Zalacznik 10
	Zalacznik 11
	Zalacznik 12


		2024-09-23T10:08:27+0200


		2024-09-23T10:09:40+0200


		2024-09-23T10:10:15+0200


		2024-09-23T10:10:49+0200




